
入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年 7月12日

物 品 名 L3スイッチ

期間・期限 令和 6年 7月20日 ～ 令和 6年10月31日 納入場所 四万十市役所

入　札　結　果　表

整理番号 一般競争入札 1 番　　号

担当課 企画広報課 分      類 電気･通信機械器具

第３回

1 株式会社富士 1,760,000

2,835,800 -----

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回

2

予定価格 最低制限価格

( )2,578,000 ( ----- )

2 株式会社幡多情報エントランスセンター 1,711,800 1 落札

4

3

8

7

6

5

12

11

10

9

16

15

14

13

20

19

18

17

24

23

22

21

25



入　札　結　果　表

整理番号 一般競争入札 2 番　　号

物 品 名 コンソール切替器

期間・期限 令和 6年 7月20日 ～ 令和 6年10月31日 納入場所 四万十市役所

担当課 企画広報課 分      類 コンピュータ

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年 7月12日

予定価格

( 961,000 )

最低制限価格

( ----- )

1,057,100 -----

2 株式会社幡多情報エントランスセンター 878,400 1 落札

3

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社富士 1,000,000 無効

6

7

4

5

10

11

8

9

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 一般競争入札 3 工事番号 令和６年度　下水維　第１号

工 事 名 右山排水ポンプ場樋門開閉用操作盤更新工事

工期・期限 令和 6年 7月30日 ～ 令和 7年 3月10日 工事場所 四万十市右山　地内

担当課 上下水道課 工     種 電気工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年 7月12日

予定価格

( 5,340,000 )

最低制限価格

( 4,910,000 )

5,874,000 5,401,000

2 株式会社井上電工 4,732,000 失格

3 日興電設株式会社 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 不二電気工芸株式会社 4,760,000 失格

6 有限会社長﨑電機 4,910,000 1 落札

7 山下電機株式会社 6,500,000 無効

4 株式会社高知電気 4,390,000 失格

5 荒川電工株式会社 4,920,000 2

10

11

8 株式会社大東電機 辞退

9 株式会社片岡電気工事 4,600,000 失格

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 一般競争入札 4 業務番号

業 務 名 令和６年度　四万十市公共下水道及び排水機場施設除草業務

期間・期限 令和 6年 7月20日 ～ 令和 7年 3月31日 業務場所 四万十市右山他　地内

担当課 上下水道課 分      類 衛生管理関連

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年 7月12日

予定価格

( 1,260,593 )

最低制限価格

( ----- )

1,386,652 -----

2

3

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 公益財団法人四万十市公園管理公社　 1,260,593 1 落札

6

7

4

5

10

11

8

9

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 一般競争入札 5 番　　号

物 品 名 パーソナルコンピュータ

期間・期限 令和 6年 7月20日 ～ 令和 6年11月29日 納入場所 四万十市役所

担当課 企画広報課 分      類 コンピュータ

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年 7月12日

予定価格

( 18,450,000 )

最低制限価格

( ----- )

20,295,000 -----

2 株式会社幡多情報エントランスセンター 17,358,000 3

3 富士フイルムビジネスイノベーションジャパン株式会社　四国支社 16,502,000 2

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社富士 15,800,000 1 落札

6

7

4

5

10

11

8

9

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 6 番　　号

物 品 名 四万十市消防団用小型動力ポンプ付積載車

期間・期限 令和 6年 7月20日 ～ 令和 7年 2月28日 納入場所 四万十市役所

担当課 地震防災課 分      類 工作機械器具

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年 7月12日

予定価格

( 14,000,000 )

最低制限価格

( ----- )

15,400,000 -----

2 株式会社クロイワ 13,750,000 3

3 高知消防システム株式会社 13,802,000 5

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社共栄防災設備 13,750,000 3

6 株式会社特装高知 13,720,000 2

7 株式会社中村防災サービス 13,680,000 1 落札

4 サンポウ防災有限会社 辞退

5 有限会社テクノ防災センター 13,880,000 6

10

11

8 株式会社藤島 13,800,000 4

9

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 7 工事番号 令和６年度　上水工　第４号

工 事 名 具同新水源整備工事（電気計装設備）

工期・期限 令和 6年 7月30日 ～ 令和 7年 3月15日 工事場所 四万十市具同　地内

担当課 上下水道課 工     種 電気工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年 7月12日

予定価格

( 126,380,000 )

最低制限価格

( 116,260,000 )

139,018,000 127,886,000

2 株式会社川崎電気 127,000,000 無効

3 株式会社福田電気工事店 123,800,000 3

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社井上電工 126,000,000 4

6 有限会社国見電工商会 辞退

7

4 有限会社野並電工 118,440,000 1 落札

5 有限会社四万十電機 122,200,000 2

10

11

8

9

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 8 工事番号 令和６年度　下水　第１号

工 事 名 四万十市中央下水道管理センターストックマネジメント工事

工期・期限 令和 6年 7月30日 ～ 令和 8年 3月15日 工事場所 四万十市右山　地内

担当課 上下水道課 工     種 電気工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年 7月12日

予定価格

( 115,220,000 )

最低制限価格

( 106,000,000 )

126,742,000 116,600,000

2 株式会社川崎電気 115,100,000 2

3 株式会社福田電気工事店 117,600,000 無効

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社井上電工 114,700,000 1 落札

6 有限会社国見電工商会 辞退

7

4 有限会社野並電工 辞退

5 有限会社四万十電機 辞退

10

11

8

9

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 9 業務番号 令和５年度　農村整備　第１号

業 務 名 四万十大橋機能保全計画策定業務（繰越）

期間・期限 令和 6年 7月20日 ～ 令和 7年 2月28日 業務場所 四万十市竹島　地内

担当課 農林水産課 業      務 土木コンサル

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年 7月12日

予定価格

( 16,100,000 )

最低制限価格

( 12,880,000 )

17,710,000 14,168,000

2 株式会社高建総合コンサルタント 15,500,000 6

3 株式会社拓新技術コンサルタント 12,880,000 1 くじ落札

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社アイコンサルタント 12,880,000 1

6 株式会社カイセイ 15,550,000 7

7 株式会社工栄 16,000,000 8

4 有限会社ニッケン土木コンサルタント 14,600,000 3

5 株式会社ワタリコンサルタント 15,300,000 5

10 株式会社宮崎測量設計コンサルタント 14,800,000 4

11

8 株式会社高知コンサルタンツ 13,140,000 2

9 株式会社第一コンサルタンツ 12,880,000 1

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 10 業務番号 令和５年度　農村整備　第２号

業 務 名 大文字トンネル機能保全計画策定業務（繰越）

期間・期限 令和 6年 7月20日 ～ 令和 7年 2月28日 業務場所 四万十市深木　地内

担当課 農林水産課 業      務 土木コンサル

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年 7月12日

予定価格

( 4,460,000 )

最低制限価格

( 3,550,000 )

4,906,000 3,905,000

2 株式会社高建総合コンサルタント 4,300,000 4

3 株式会社拓新技術コンサルタント 3,600,000 2

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社アイコンサルタント 3,550,000 1 くじ落札

6 株式会社カイセイ 4,230,000 3

7 株式会社工栄 4,450,000 6

4 有限会社ニッケン土木コンサルタント 4,400,000 5

5 株式会社ワタリコンサルタント 4,230,000 3

10 株式会社宮崎測量設計コンサルタント 4,400,000 5

11

8 株式会社高知コンサルタンツ 3,550,000 1

9 株式会社第一コンサルタンツ 3,550,000 1

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 11 業務番号 令和６年度　道メンテ　第1-101-1号

業 務 名 四万十市道路橋 定期点検診断業務（その１）

期間・期限 令和 6年 7月20日 ～ 令和 7年 2月28日 業務場所 四万十市中村地域

担当課 まちづくり課 業      務 土木コンサル

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年 7月12日

予定価格

( 19,430,000 )

最低制限価格

( 15,540,000 )

21,373,000 17,094,000

2 有限会社エコ企画四万十 15,540,000 1 くじ落札

3 株式会社高建総合コンサルタント 15,540,000 1

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社アイコンサルタント 15,540,000 1

6 株式会社一二三測量設計 15,540,000 1

7 株式会社ワタリコンサルタント 15,540,000 1

4 株式会社拓新技術コンサルタント 15,540,000 1

5 有限会社ニッケン土木コンサルタント 15,540,000 1

10 株式会社高知コンサルタンツ 15,540,000 1

11 株式会社第一コンサルタンツ 15,540,000 1

8 株式会社カイセイ 15,540,000 1

9 株式会社工栄 15,540,000 1

14

15

12 株式会社宮崎測量設計コンサルタント 15,540,000 1

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 12 業務番号

業 務 名 令和６年度クリーンセンター西土佐水槽内清掃業務

期間・期限 令和 6年 7月20日 ～ 令和 6年 9月30日 業務場所 四万十市西土佐茅生　地内

担当課 地域企画課 分      類 廃棄物処理関連

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年 7月12日

予定価格

( 850,000 )

最低制限価格

( ----- )

935,000 -----

2 株式会社ヴァイオス 925,000 無効

3 株式会社カンサイ 1,250,000 無効

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 優和環境開発有限会社 900,000 無効

6

7

4 四国環境整備興業株式会社 770,000 1 落札

5

10

11

8

9

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 13 工事番号

工 事 名 令和６年度四万十市立市民スポーツセンター屋上庇防水工事

工期・期限 令和 6年 7月30日 ～ 令和 6年10月27日 工事場所 四万十市安並　地内

担当課 生涯学習課 工     種 防水工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年 7月12日

予定価格

( 16,942,000 )

最低制限価格

( 15,560,000 )

18,636,200 17,116,000

2 株式会社小林塗装 19,080,000 無効

3 多仲防水 15,820,000 2

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社大塚工務店 15,720,000 1 落札

6 ビイ塗装有限会社 辞退

7

4 有限会社石戸防水工業 15,197,000 失格

5 株式会社和泉塗装 失格

10

11

8

9

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 14 業務番号 令和６年度　道メンテ　第1-101-2号

業 務 名 四万十市道路橋 定期点検診断業務（その２）

期間・期限 令和 6年 7月20日 ～ 令和 7年 2月28日 業務場所 四万十市中村地域

担当課 まちづくり課 業      務 土木コンサル

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年 7月12日

予定価格

( 19,770,000 )

最低制限価格

( 15,810,000 )

21,747,000 17,391,000

2 有限会社エコ企画四万十 15,820,000 2

3 株式会社高建総合コンサルタント 15,810,000 1

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社アイコンサルタント 15,810,000 1

6 株式会社一二三測量設計 15,810,000 1

7 株式会社ワタリコンサルタント 15,810,000 1

4 株式会社拓新技術コンサルタント 15,810,000 1

5 有限会社ニッケン土木コンサルタント 15,810,000 1 くじ落札

10 株式会社高知コンサルタンツ 15,810,000 1

11 株式会社第一コンサルタンツ 15,810,000 1

8 株式会社カイセイ 15,810,000 1

9 株式会社工栄 15,810,000 1

14

15

12 株式会社宮崎測量設計コンサルタント 15,820,000 2

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 15 業務番号 令和６年度　教文　第２号

業 務 名 四万十市総合文化センター案内標識設計業務（繰越）

期間・期限 令和 6年 7月20日 ～ 令和 6年10月21日 業務場所 四万十市右山他　地内

担当課 生涯学習課 業      務 土木コンサル

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年 7月12日

予定価格

( 5,340,000 )

最低制限価格

( 4,200,000 )

5,874,000 4,620,000

2 株式会社高建総合コンサルタント 5,200,000 6

3 株式会社拓新技術コンサルタント 4,200,000 1

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社アイコンサルタント 4,200,000 1

6 株式会社カイセイ 5,090,000 5

7 株式会社工栄 5,340,000 7

4 有限会社ニッケン土木コンサルタント 5,000,000 4

5 株式会社ワタリコンサルタント 5,000,000 4

10 株式会社宮崎測量設計コンサルタント 4,350,000 2

11

8 株式会社高知コンサルタンツ 4,200,000 1 くじ落札

9 株式会社第一コンサルタンツ 4,910,000 3

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 16 業務番号 令和6年度　道メンテ　第1-101-3号

業 務 名 四万十市道路橋定期点検診断業務（西土佐地域）

期間・期限 令和 6年 7月20日 ～ 令和 7年 2月 4日 業務場所 四万十市西土佐地域

担当課 産業建設課 業      務 土木コンサル

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年 7月12日

予定価格

( 15,740,000 )

最低制限価格

( 12,590,000 )

17,314,000 13,849,000

2 有限会社エコ企画四万十 12,590,000 1

3 株式会社高建総合コンサルタント 12,590,000 1

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社アイコンサルタント 12,590,000 1

6 株式会社一二三測量設計 12,590,000 1

7 株式会社ワタリコンサルタント 12,590,000 1

4 株式会社拓新技術コンサルタント 12,590,000 1

5 有限会社ニッケン土木コンサルタント 14,200,000 2

10 株式会社高知コンサルタンツ 12,590,000 1

11 株式会社第一コンサルタンツ 12,590,000 1

8 株式会社カイセイ 12,590,000 1 くじ落札

9 株式会社工栄 12,590,000 1

14

15

12 株式会社宮崎測量設計コンサルタント 12,130,000 失格

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 17 工事番号 令和６年度　崖予　第1-23号

工 事 名 がけくずれ住家防災対策工事(山本宅)

工期・期限 令和 6年 7月30日 ～ 令和 7年 3月 1日 工事場所 四万十市西土佐江川　地内

担当課 産業建設課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年 7月12日

予定価格

( 6,070,000 )

最低制限価格

( 5,410,000 )

6,677,000 5,951,000

2 有限会社黒尊建設 辞退

3 有限会社大宮建設 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社シマント 辞退

6 株式会社渡川建設 6,120,000 無効

7

4 有限会社小崎建設 辞退

5 辰巳組 6,000,000 1 落札

10

11

8

9

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 18 工事番号 令和６年度　基幹工　第２号

工 事 名 中村地区百笑送水管更新工事

工期・期限 令和 6年 7月30日 ～ 令和 7年 3月15日 工事場所 四万十市中村百笑町　地内

担当課 上下水道課 工     種 水道施設工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年 7月12日

予定価格

( 80,250,000 )

最低制限価格

( 73,830,000 )

88,275,000 81,213,000

2 有限会社大杉設備工業 78,500,000 1 落札

3 有限会社大同設備 80,200,000 4

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社中村住設 辞退

6 有限会社福永工業 辞退

7 有限会社竹村綜合建設 辞退

4 株式会社奥宮工業 80,000,000 3

5 有限会社夕部設備 79,100,000 2

10

11

8

9

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 19 工事番号 令和６年度　支上水　第１号

工 事 名 江川﨑水道施設整備工事(配水池等整備)

工期・期限 令和 6年 7月30日 ～ 令和 7年 2月28日 工事場所 四万十市西土佐江川﨑　地内

担当課 上下水道課 工     種 水道施設工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年 7月12日

予定価格

( 118,240,000 )

最低制限価格

( 107,980,000 )

130,064,000 118,778,000

2 有限会社大杉設備工業 辞退

3 有限会社大同設備 118,000,000 2

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社中村住設 辞退

6 有限会社竹村綜合建設 116,500,000 1 落札

7 有限会社福永工業 辞退

4 株式会社奥宮工業 辞退

5 有限会社夕部設備 辞退

10

11

8

9

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 20 工事番号 令和６年度　崖予　第1-24号

工 事 名 がけくずれ住家防災対策工事(新改宅)

工期・期限 令和 6年 7月30日 ～ 令和 7年 3月 1日 工事場所 四万十市西土佐下家地　地内

担当課 産業建設課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年 7月12日

予定価格

( 12,020,000 )

最低制限価格

( 10,740,000 )

13,222,000 11,814,000

2 有限会社黒尊建設 辞退

3 有限会社大宮建設 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社シマント 辞退

6 株式会社渡川建設 11,900,000 1 落札

7

4 有限会社小崎建設 辞退

5 辰巳組 12,000,000 2

10

11

8

9

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 21 工事番号 令和６年度　林改西　第１号

工 事 名 林道日見須大成川線道路改良工事

工期・期限 令和 6年 7月30日 ～ 令和 7年 1月11日 工事場所 四万十市西土佐玖木　地内

担当課 農林水産課 工     種 とび･土工･ｺﾝｸﾘｰﾄ工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年 7月12日

予定価格

( 13,667,000 )

最低制限価格

( 12,240,000 )

15,033,700 13,464,000

2 有限会社竹村綜合建設 13,650,000 2

3 有限会社黒尊建設 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社小出建設 13,650,000 2

6 有限会社大宮建設 辞退

7 有限会社小崎建設 辞退

4 株式会社西土佐建設 13,650,000 2

5 株式会社シマント 辞退

10

11

8 株式会社渡川建設 13,700,000 無効

9 辰巳組 13,600,000 1 落札

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 22 工事番号 令和６年度　道メンテ　第2-1-1号

工 事 名 市道口屋内宇和島線（口屋内トンネル）トンネル修繕工事

工期・期限 令和 6年 7月30日 ～ 令和 7年 3月15日 工事場所 四万十市西土佐口屋内　地内

担当課 産業建設課 工     種 とび･土工･ｺﾝｸﾘｰﾄ工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年 7月12日

予定価格

( 39,130,000 )

最低制限価格

( 35,100,000 )

43,043,000 38,610,000

2 有限会社竹村綜合建設 38,000,000 1 落札

3 有限会社黒尊建設 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社小出建設 38,700,000 2

6 有限会社大宮建設 辞退

7 有限会社小崎建設 辞退

4 株式会社西土佐建設 39,000,000 3

5 株式会社シマント 辞退

10

11

8 株式会社渡川建設 辞退

9 辰巳組 辞退

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 23 工事番号 令和６年度　道メンテ 第1-3-1号

工 事 名 市道鵜ノ江久保川線（勝間橋）橋梁修繕工事

工期・期限 令和 6年 7月30日 ～ 令和 7年 3月15日 工事場所 四万十市勝間　地内

担当課 まちづくり課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年 7月12日

予定価格

( 146,250,000 )

最低制限価格

( 132,290,000 )

160,875,000 145,519,000

2 豚座建設株式会社 辞退

3 福原建設株式会社 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 植田興業株式会社 132,980,000 2

6 有限会社竹村綜合建設 辞退

7 刈谷建設株式会社 辞退

4 株式会社田辺豊建設 133,050,000 3

5 中山興業株式会社 辞退

10 株式会社若竹組 133,050,000 3

11 株式会社西土佐建設 辞退

8 株式会社ダイリン 139,000,000 4

9 有限会社小出建設 辞退

14

15

12 サイバラ建設株式会社 132,290,000 1 落札

13 明星建設有限会社 辞退

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 24 工事番号 令和５年度　社総　第1-6-1号

工 事 名 市道古川２号線外１路線　道路改良工事（繰越）

工期・期限 令和 6年 7月30日 ～ 令和 7年 1月20日 工事場所 四万十市具同　地内

担当課 まちづくり課 工     種 ほ装工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年 7月12日

予定価格

( 11,610,000 )

最低制限価格

( 10,400,000 )

12,771,000 11,440,000

2 有限会社実業土木 10,400,000 1

3 有限会社冨士産業 10,400,000 1

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社竹村綜合建設 辞退

6 有限会社山下建設 辞退

7 大旺新洋株式会社 11,600,000 2

4 株式会社西土佐建設 辞退

5 株式会社若竹組 11,620,000 無効

10 鹿島道路株式会社　四国営業所 10,400,000 1

11

8 泉建設工業株式会社 10,400,000 1

9 土佐新高建設株式会社 10,400,000 1 くじ落札

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 25 工事番号 令和６年度　防安 第1-16-1号

工 事 名 市道鴨川線　道路改良工事

工期・期限 令和 6年 7月30日 ～ 令和 7年 3月11日 工事場所 四万十市口鴨川　地内

担当課 まちづくり課 工     種 とび･土工･ｺﾝｸﾘｰﾄ工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年 7月12日

予定価格

( 33,490,000 )

最低制限価格

( 30,130,000 )

36,839,000 33,143,000

2 有限会社富山建設 辞退

3 有限会社小出建設 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 中山興業株式会社 辞退

6 東工業株式会社 30,130,000 1

7 中平工業 辞退

4 有限会社黒尊建設 辞退

5 有限会社ハタ工業 30,130,000 1 くじ落札

10

11

8

9

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 26 工事番号 令和５年度　防安　第1-13-2号

工 事 名 市道石橋線　道路改良工事（繰越）

工期・期限 令和 6年 7月30日 ～ 令和 7年 1月25日 工事場所 四万十市竹島　地内

担当課 まちづくり課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年 7月12日

予定価格

( 26,100,000 )

最低制限価格

( 23,460,000 )

28,710,000 25,806,000

2 豚座建設株式会社 辞退

3 福原建設株式会社 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 植田興業株式会社 辞退

6 有限会社竹村綜合建設 辞退

7 刈谷建設株式会社 辞退

4 株式会社田辺豊建設 23,460,000 1 くじ落札

5 中山興業株式会社 辞退

10 株式会社若竹組 23,460,000 1

11 株式会社西土佐建設 辞退

8 株式会社ダイリン 辞退

9 有限会社小出建設 辞退

14

15

12 サイバラ建設株式会社 25,800,000 2

13 明星建設有限会社 辞退

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 27 工事番号 令和５年度　辺地（道維）第8-1号

工 事 名 市道勝間川線他２路線　辺地対策整備工事（繰越）

工期・期限 令和 6年 7月30日 ～ 令和 6年11月11日 工事場所 四万十市勝間（勝間川）他　地内

担当課 まちづくり課 工     種 ほ装工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年 7月12日

予定価格

( 7,790,000 )

最低制限価格

( 6,930,000 )

8,569,000 7,623,000

2 有限会社実業土木 6,930,000 1

3 有限会社冨士産業 6,930,000 1

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社竹村綜合建設 辞退

6 有限会社山下建設 辞退

7 大旺新洋株式会社 7,790,000 2

4 株式会社西土佐建設 辞退

5 株式会社若竹組 7,790,000 2

10 鹿島道路株式会社　四国営業所 6,930,000 1

11

8 泉建設工業株式会社 6,930,000 1

9 土佐新高建設株式会社 6,930,000 1 くじ落札

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 28 工事番号 令和６年度　社総　第1-9-1号

工 事 名 市道利岡田野川藤線道路改良工事

工期・期限 令和 6年 7月30日 ～ 令和 7年 3月14日 工事場所 四万十市利岡　地内

担当課 まちづくり課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年 7月12日

予定価格

( 75,450,000 )

最低制限価格

( 68,100,000 )

82,995,000 74,910,000

2 豚座建設株式会社 辞退

3 福原建設株式会社 68,050,000 失格

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 植田興業株式会社 75,000,000 2

6 有限会社竹村綜合建設 辞退

7 刈谷建設株式会社 68,100,000 1 くじ落札

4 株式会社田辺豊建設 68,100,000 1

5 中山興業株式会社 辞退

10 株式会社若竹組 68,070,000 失格

11 株式会社西土佐建設 辞退

8 株式会社ダイリン 68,100,000 1

9 有限会社小出建設 辞退

14

15

12 サイバラ建設株式会社 68,100,000 1

13 明星建設有限会社 辞退

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 29 工事番号

工 事 名 令和６年度幡多公設地方卸売市場冷蔵庫棟解体工事

工期・期限 令和 6年 7月30日 ～ 令和 6年10月12日 工事場所 四万十市佐岡　地内

担当課 観光商工課 工     種 解体工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年 7月12日

予定価格

( ----- )

最低制限価格

( )

----- 不落

2 株式会社楓商店 辞退

3 刈谷建設株式会社 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 豚座建設株式会社 辞退

6 株式会社田辺豊建設 辞退

7 有限会社土佐建興 3,700,000 辞退

4 サイバラ建設株式会社 辞退

5 株式会社立目工務店 辞退

10 有限会社冨士産業 辞退

11 松倉建設工業株式会社 2,935,000 2,925,000 無効

8 有限会社富山建設 辞退

9 中山興業株式会社 辞退

14

15

12 株式会社若竹組 辞退

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 30 工事番号 令和５年度　５単災　第５号

工 事 名 名鹿法定外公共物（水路）災害復旧工事（繰越）

工期・期限 令和 6年 7月30日 ～ 令和 7年 2月 9日 工事場所 四万十市名鹿　地内

担当課 まちづくり課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年 7月12日

予定価格

( 3,750,000 )

最低制限価格

( 3,330,000 )

4,125,000 3,663,000

2 株式会社楓商店 辞退

3 久保田産業株式会社 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社池田造園 3,320,000 失格

6 株式会社大二工業 3,750,000 2

7 有限会社中重建設 辞退

4 株式会社しらきインテリア 辞退

5 有限会社新靖 3,750,000 2

10 有限会社山下建設 辞退

11 有限会社刈谷土木 3,330,000 1 落札

8 有限会社ハタ工業 辞退

9 東工業株式会社 3,750,000 2

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 31 工事番号 令和６年度　緊自災　第1-1号

工 事 名 市道旭通線他１路線　側溝補修工事

工期・期限 令和 6年 7月30日 ～ 令和 6年12月16日 工事場所 四万十市中村東町他　地内

担当課 まちづくり課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年 7月12日

予定価格

( 10,060,000 )

最低制限価格

( 9,000,000 )

11,066,000 9,900,000

2 宮本建設株式会社 辞退

3 株式会社港重機建設 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 大和建設株式会社 9,000,000 1 くじ落札

6 株式会社楓商店 辞退

7 株式会社しらきインテリア 辞退

4 後川建設有限会社 辞退

5 有限会社実業土木 9,000,000 1

10

11

8

9

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 32 工事番号 令和６年度　緊自災　第1-2号

工 事 名 市道奥沢線　側溝補修工事

工期・期限 令和 6年 7月30日 ～ 令和 6年10月27日 工事場所 四万十市中村上小姓町　地内

担当課 まちづくり課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年 7月12日

予定価格

( 1,770,000 )

最低制限価格

( 1,570,000 )

1,947,000 1,727,000

2 株式会社楓商店 辞退

3 久保田産業株式会社 1,570,000 1 くじ落札

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社池田造園 辞退

6 株式会社大二工業 1,570,000 1

7 有限会社中重建設 辞退

4 株式会社しらきインテリア 辞退

5 有限会社新靖 1,770,000 2

10 有限会社山下建設 辞退

11 大和建設株式会社 1,790,000 無効

8 有限会社ハタ工業 辞退

9 東工業株式会社 辞退

14

15

12 宮本建設株式会社 辞退

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 33 工事番号 令和５年度　公長寿　第５号

工 事 名 雅ヶ丘公園遊具更新工事（繰越）

工期・期限 令和 6年 7月30日 ～ 令和 7年 1月25日 工事場所 四万十市古津賀　地内

担当課 まちづくり課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年 7月12日

予定価格

( 6,150,000 )

最低制限価格

( 5,510,000 )

6,765,000 6,061,000

2 株式会社楓商店 辞退

3 久保田産業株式会社 5,510,000 1

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社池田造園 辞退

6 株式会社大二工業 5,510,000 1

7 有限会社中重建設 辞退

4 株式会社しらきインテリア 辞退

5 有限会社新靖 5,510,000 1

10 有限会社山下建設 辞退

11 株式会社港重機建設 5,510,000 1

8 有限会社ハタ工業 5,510,000 1 くじ落札

9 東工業株式会社 5,510,000 1

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 34 工事番号 令和５年度　公長寿　第６号

工 事 名 具同４号公園遊具更新工事（繰越）

工期・期限 令和 6年 7月30日 ～ 令和 7年 1月25日 工事場所 四万十市渡川　地内

担当課 まちづくり課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年 7月12日

予定価格

( 13,220,000 )

最低制限価格

( 11,870,000 )

14,542,000 13,057,000

2 宮本建設株式会社 11,870,000 1 くじ落札

3 後川建設有限会社 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 大和建設株式会社 11,870,000 1

6 有限会社ハタ工業 11,870,000 1

7 株式会社大二工業 11,870,000 1

4 有限会社実業土木 12,980,000 2

5 有限会社刈谷土木 辞退

10

11

8

9

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 35 工事番号 令和５年度　５災　第91号

工 事 名 市道大名鹿線　道路災害復旧工事（繰越）

工期・期限 令和 6年 7月30日 ～ 令和 7年 1月20日 工事場所 四万十市名鹿　地内

担当課 まちづくり課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年 7月12日

予定価格

( 4,820,000 )

最低制限価格

( 4,300,000 )

5,302,000 4,730,000

2 株式会社楓商店 辞退

3 久保田産業株式会社 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社池田造園 4,300,000 1 落札

6 株式会社大二工業 辞退

7 有限会社中重建設 辞退

4 株式会社しらきインテリア 辞退

5 有限会社新靖 4,800,000 2

10 有限会社山下建設 辞退

11 有限会社刈谷土木 4,820,000 3

8 有限会社ハタ工業 辞退

9 東工業株式会社 4,820,000 3

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 36 業務番号

業 務 名 令和６年度古津賀第２団地共同住宅浄化槽改修工事設計監理業務

期間・期限 令和 6年 7月20日 ～ 令和 7年 1月29日 業務場所 四万十市古津賀　地内

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社鳥設計事務所 2,100,000 無効

担当課 財政課 業      務 建築コンサル

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年 7月12日

予定価格

( 1,660,000 )

最低制限価格

( 1,270,000 )

1,826,000 1,397,000

4 株式会社プラス１設計室 1,950,000 無効

5 益岡建築設計事務所 1,750,000 無効

2 Ｈａｔａ設計事務所 2,100,000 無効

3 プラージュ建築設計事務所 辞退

8

9

6 ＷＩＤＥ設計 1,750,000 無効

7 株式会社ライト岡田設計 1,650,000 1 落札

12

13

10

11

16

17

14

15

20

21

18

19

24

25

22

23


	入札結果表 

